
 

Informace pro studenty a zákonné zástupce 

 
Místo konání kurzu: Poslův Mlýn u Doks 

www.posluvmlyn.cz 

 

cena: 2000,-      zahrnuje dopravu, stravování, ubytování, příp. výlet, vstupy 

                          bezhotovostní platba zaplacena na účet školy dle variabilních symbolů !!!!!!!!!!!! 

          

 

Odjezd:   9.00       (sraz 8.30 před školou) 

Příjezd:   cca ve 12.00   ke škole 

 

 

Cílem kurzu je usnadnění a lepší zvládnutí aklimatizace a přechodu na střední školu. Seznámení se s novými 

spolužáky, učiteli, školním řádem, režimem školy, odbornými praxemi. V rámci prevence sociálně 

patologických jevů jsou plánovány teambuildingové a poznávací aktivity, sportovní a ozdravné akce. 

Studenti mají právo se zúčastnit všech nabízených aktivit, ze závažných důvodů mohou účast na aktivitě 

odmítnout, vše po domluvě s pedagogickým doprovodem. 

Studenti jsou před výjezdem poučeni o bezpečném chování při přepravě i v době konání adaptačního kurzu. 

Řídí se pokyny pedagogického doprovodu, školním řádem i řádem ubytovacího objektu. 

 

 

Odevzdat již 1.9. !!!! 

Informace o dítěti (příloha mailu č. 1) 

Prohlášení o bezinfekčnosti (příloha mailu č. 1) 

Prohlášení zákonných zástupců o odpovědnosti za škodu (příloha mailu č. 1) 

Kopii průkazky zdravotní pojišťovny 

 

S sebou: 

Užívané léky 

Sportovní oblečení 

Hygienické potřeby 

Pláštěnka 

2x sportovní nebo turistická obuv 

Funkční baterka 

Šátek 

Spínací špendlík 

Pastelky nebo fixy 

Psací potřeby, blok 

2 m prádelní šňůry nebo provázku 

Dobrou náladu. 

         

 

 


